litteras inspecturis sa]utcm . Ad nostrum insinuante S tephano
de Val le Renerii , seutifero

, pervenit auditum quod , quia
Johannes de Barris , armiger , cum pluribus suis complicibus

ex proposito para tis insidiis , nu l la causa rafionabi li seu diffi

dentia preceden te , cum armis in ipsum S tephanum irruerat ac

verbis e t verberibus nequiter fuerst injuriatus , eidem ipse S te
phanus e t amicorum snorum nonnull i prefatum injurian tem

cum quibusdam suis comp licibus diffidarunt et per certa loca

comitatus Campanie e t Brie , in quo sun t partes ambe , que
sun t nobiles, et licet nobilibus per consuetudinem vel usum

comitatus ipsius ab antiquis temporibus inter se guerram

gerere , postmodum cum armis equitarun t, nullo tamen fore

facto in corpore sive bonis exinde scento ,
ut asserit Stephanus

an tedictus ; verum quoniam nostris guerris durantibus guerra
seu gestus armorum inter nostros subjectos est prohibitus,

baill ivus noster S enoncnsis ve l ejus locum tenons a nobis super
hoc recepto manda to dictum S tephanum ad jura nostra fecit

evocari , pluribus in domibus quorumdem amicorum suorum

comestoribus constitutis , ipsosque S tephanum et suos amicos

nititur compe l le re ad daudum prefa to Johann i de Barris e t suis
complicibus statum securum , ac nobis pro predictis trade re
ad emendam ; super quibus predictus Stephanus pro se et
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suis amicis qui fideliter et diu nobis in guerris nostris servie

run t et sunt servire parati , nostre clemen tie gratiam suppliciter

imploravît . Nos i taque ipsius supplica tioni misericorditer ineli

n antes , notum facimus quod omnem penam ve l offensam cri

m ina lem aut civi lem quam dictus Stephanus e t sui in hac parte
comp lices pro premissis incurrsre potuerun t , auctoritate regia
de nostra certa scien tia et gratia specia li remisimus tenore , pre

sen tium in casu predicto remittimus et quittamus ; dicto bail l ivo
S enonensi vel ejus locum tenenti mandan tes , si neccesse fueri t,
committendo qua tinus amo tis a dictis domibus comestoribus

an tedictîs , si si t ita , desistendoque a prosequtione contra dic

tum S tephanum et suos compl ices incepta per cum pro pre

missis , casu predicto , partes predictas ad prestandum sibi pas
sim statum securum compel lat , dic tumque S tephanum et suos

amicos nostra presenti gratia uti et gaudere pacifice facia t e t
permi ttat . In cujus rei testimon ium sigillum nostrum presen

tibus litteris duximus apponendum . Datum Parisius , xvm
” die